[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

SEV: ElbestraBe > Finthen/Romerquelle

Schillerplatz A

Miinsterplatz A

Mainz/Hauptbahnhof D 4.00 4.45

LessingstralRe B 4.01 4.46

Goethestralle B 4.02 4.47

Bismarckplatz B 4.04 4.49

Schott AG B 4.05 4.50

Zwerchallee B 4.07 4.52

Turmstrale G 4.08 4.53

Gonsbachgéarten D 4.09 454

An der Bruchspitze D 4.10 4.55

Hugo-Eckener-Stralle D 411 4.56

ElbestraRe D 412 457 531 544 6.06 6.25 6.33 6.41 6.47 7.00 7.13 7.25 7.38 7.52 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04
Mainzer StraRe B 414 459 533 546 6.08 6.27 6.36 6.44 6.50 7.03 7.16 7.28 7.41 7.55 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07
Rathaus B 415 5.00 5.34 547 6.09 6.28 6.38 6.46 6.52 7.05 7.18 7.30 7.43 7.57 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09
Kapellenstr./Gesundh. C 417 5.02 536 549 6.11 6.30 6.40 6.48 6.54 7.07 7.20 7.32 745 7.59 8.11 8.26 841 8.56 9.11
Viermorgenweg D 419 5.04 538 551 6.13 6.32 6.43 6.51 6.57 7.10 7.23 7.35 7.48 8.02 8.14 8.29 844 859 9.14
Gemarkungsgrenze D 420 5.05 539 552 6.14 6.33 6.45 6.53 6.59 7.12 7.25 7.37 7.50 8.04 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16
Kénigsborn D 421 5.06 541 554 6.16 6.35 6.47 6.55 7.01 7.14 7.27 7.39 752 8.06 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18
PoststraRe C 423 5.08 543 556 6.18 6.37 6.49 6.57 7.03 7.16 7.29 7.41 7.54 8.08 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20
HuttenstraRe B 425 510 545 558 6.20 6.39 6.51 6.59 7.05 7.18 7.31 743 7.56 8.10 8.22 8.37 852 9.07 9.22
Am Eiskeller B 426 511 546 559 6.21 6.40 6.52 7.00 7.06 7.19 7.32 7.44 757 8.11 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23
Waldthausenstrale A 427 512 547 6.00 6.22 6.41 6.53 7.01 7.07 7.20 7.33 7.45 7.58 8.12 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24
Sertoriusring Nord A 428 513 548 6.01 6.23 6.42 6.55 7.03 7.09 7.22 7.35 7.47 8.00 8.14 8.26 841 856 9.11 9.26
Am Hessendenkmal A 429 514 549 6.02 6.24 6.43 6.56 7.04 7.10 7.23 7.36 7.48 8.01 8.15 8.27 842 857 9.12 9.27
Jupiterweg C 430 5.15 550 6.03 6.25 6.44 6.57 7.05 7.11 7.24 7.37 7.49 802 8.16 8.28 843 858 9.13 9.28
Roémerquelle C 4.31 516 5.51 6.04 6.26 6.45 6.58 7.06 7.12 7.25 7.38 7.50 8.03 8.17 8.29 844 8.59 9.14 9.29
Schillerplatz A

Miinsterplatz A

Mainz/Hauptbahnhof D

Lessingstralle B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B

Turmstralle G

Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D

Hugo-Eckener-Stralle D

ElbestraRe D 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
Mainzer StraRe B 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52
Rathaus B 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54
Kapellenstr./Gesundh. C 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56
Viermorgenweg D 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
Gemarkungsgrenze D 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01

Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

9.33
9.35
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44

9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59
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[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

SEV: ElbestraBe > Finthen/Romerquelle

Schillerplatz A

Miinsterplatz A

Mainz/Hauptbahnhof D 0.30 1.00 2.00 3.00
Lessingstralle B 0.31 1.01 2.01 3.01
Goethestralle B 0.32 1.02 2.02 3.02
Bismarckplatz B 0.34 1.04 2.04 3.04
Schott AG B 0.35 1.05 2.05 3.05
Zwerchallee B 0.37 1.07 2.07 3.07
Turmstrale G 0.38 1.08 2.08 3.08
Gonsbachgéarten D 0.39 1.09 2.09 3.09
An der Bruchspitze D 0.40 1.10 2.10 3.10
Hugo-Eckener-Stralle D 041 111 211 3.11
ElbestralRe D 18.51 19.01 19.12 19.24 19.37 19.52 20.11 20.38 21.08 21.38 22.08 22.40 23.14 23.44 0.14 0.42 1.12 212 3.12
Mainzer Stralle B 18.54 19.04 19.15 19.26 19.39 19.54 20.13 20.40 21.10 21.40 22.10 22.42 23.16 23.46 0.16 0.44 1.14 2.14 3.14
Rathaus B 18.56 19.06 19.17 19.27 19.40 19.55 20.14 20.41 21.11 21.41 22.11 22.43 23.17 23.47 0.17 0.45 1.15 2.15 3.15
Kapellenstr./Gesundh. C 18.58 19.08 19.19 19.29 19.42 19.57 20.16 20.43 21.13 21.43 22.13 22.4523.1923.49 0.19 0.47 1.17 217 3.17
Viermorgenweg D 19.01 19.11 19.22 19.31 19.44 19.59 20.18 20.45 21.15 21.45 22.15 22.47 23.21 23.51 0.21 0.49 1.19 2.19 3.19
Gemarkungsgrenze D 19.03 19.13 19.24 19.32 19.45 20.00 20.19 20.46 21.16 21.46 22.16 22.48 23.2223.52 0.22 0.50 1.20 2.20 3.20
Konigsborn D 19.05 19.15 19.26 19.34 19.47 20.02 20.21 20.48 21.18 21.48 22.18 22.50 23.23 23.53 0.23 0.51 1.21 2.21 3.21
PoststraRe C 19.07 19.17 19.28 19.36 19.49 20.04 20.23 20.50 21.20 21.50 22.20 22.52 23.2523.55 0.25 0.53 1.23 2.23 3.23
Huttenstrale B 19.09 19.19 19.30 19.38 19.51 20.06 20.25 20.52 21.22 21.52 22.22 22.54 23.27 23.57 0.27 0.55 1.25 2.25 3.25
Am Eiskeller B 19.10 19.20 19.31 19.39 19.52 20.07 20.26 20.53 21.23 21.53 22.23 22.55 23.28 23.58 0.28 0.56 1.26 2.26 3.26
WaldthausenstraRe A 19.11 19.21 19.32 19.40 19.53 20.08 20.27 20.54 21.24 21.54 22.24 22.56 23.29 23.59 0.29 0.57 1.27 2.27 3.27
Sertoriusring Nord A 19.13 19.23 19.34 19.41 19.54 20.09 20.28 20.55 21.25 21.55 22.25 22.57 23.30 0.00 0.30 0.58 1.28 2.28 3.28
Am Hessendenkmal A 19.14 19.24 19.35 19.42 19.55 20.10 20.29 20.56 21.26 21.56 22.26 22.58 23.31 0.01 0.31 0.59 1.29 2.29 3.29
Jupiterweg C 19.1519.25 19.36 19.43 19.56 20.11 20.30 20.57 21.27 21.57 22.27 22.59 23.32 0.02 0.32 1.00 1.30 2.30 3.30
Roémerquelle C 19.16 19.26 19.37 19.44 19.57 20.12 20.31 20.58 21.28 21.58 22.28 23.00 23.33 0.03 0.33 1.01 1.31 2.31 3.31
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|Freitag, 23.06.2023]

50 SEV: Elbestrale > Finthen/Rémerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00 4.45
4.01 4.46
4.02 4.47
4.04 4.49
4.05 4.50
4.07 4.52
4.08 4.53
4.09 4.54
4.10 4.55
4.11 4.56
412 457 531 544 6.06 6.25 6.33 6.41 6.47 7.00 713 7.25 7.38 7.52 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04
414 459 533 546 6.08 6.27 6.36 6.44 6.50 7.03 7.16 7.28 7.41 7.55 8.07 822 8.37 852 9.07
4.15 5.00 5.34 547 6.09 6.28 6.38 6.46 6.52 7.05 7.18 7.30 7.43 7.57 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09
417 5.02 536 549 6.11 6.30 6.40 6.48 6.54 7.07 7.20 7.32 7.45 7.59 8.11 8.26 841 856 9.11
419 5.04 538 551 6.13 6.32 6.43 6.51 6.57 7.10 7.23 7.35 7.48 8.02 8.14 829 844 859 9.14
420 5.05 539 552 6.14 6.33 6.45 6.53 6.59 7.12 7.25 7.37 7.50 8.04 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16
421 5.06 541 554 6.16 6.35 6.47 6.55 7.01 714 727 7.39 752 8.06 8.18 8.33 848 9.03 9.18
423 5.08 543 556 6.18 6.37 6.49 6.57 7.03 7.16 7.29 7.41 7.54 8.08 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20
425 510 545 558 6.20 6.39 6.51 6.59 7.05 7.18 7.31 743 7.56 8.10 8.22 837 852 9.07 9.22
426 511 546 559 6.21 6.40 6.52 7.00 7.06 7.19 7.32 7.44 757 811 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23
4.27 512 547 6.00 6.22 6.41 6.53 7.01 7.07 7.20 7.33 7.45 7.58 8.12 8.24 8.39 854 9.09 9.24
428 513 548 6.01 6.23 6.42 6.55 7.03 7.09 7.22 735 7.47 8.00 8.14 826 841 856 9.11 9.26
429 514 549 6.02 6.24 6.43 6.56 7.04 710 7.23 7.36 7.48 8.01 8.15 8.27 842 857 9.12 9.27
4.30 5.15 550 6.03 6.25 6.44 6.57 7.05 7.11 7.24 7.37 7.49 802 8.16 8.28 843 858 9.13 9.28
431 516 5.51 6.04 6.26 6.45 6.58 7.06 7.12 7.25 7.38 7.50 8.03 8.17 8.29 844 859 9.14 9.29

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52
9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54
9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56
9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.2911.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01
9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59
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[Freitag, 23.06.2023|

50 SEV: Elbestrale > Finthen/Rémerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

18.51 19.01 19.12 19.24 19.37 19.52 20.04 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14 22.34 22.44 23.04
18.54 19.04 19.15 19.26 19.39 19.54 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.06
18.56 19.06 19.17 19.27 19.40 19.55 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07
18.58 19.08 19.19 19.29 19.42 19.57 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.09
19.01 19.11 19.22 19.31 19.44 19.59 20.11 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.11
19.03 19.13 19.24 19.32 19.45 20.00 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.12
19.05 19.15 19.26 19.34 19.47 20.02 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.14
19.07 19.17 19.28 19.36 19.49 20.04 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16
19.09 19.19 19.30 19.38 19.51 20.06 20.18 20.28 20.48 20.58 21.18 21.28 21.48 21.58 22.18 22.28 22.48 22.58 23.18
19.10 19.20 19.31 19.39 19.52 20.07 20.19 20.29 20.49 20.59 21.19 21.29 21.49 21.59 22.19 22.29 22.49 22.59 23.19
19.11 19.21 19.32 19.40 19.53 20.08 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.20 22.30 22.50 23.00 23.20
19.13 19.23 19.34 19.41 19.54 20.09 20.21 20.31 20.51 21.01 21.21 21.31 21.51 22.01 22.21 22.31 22.51 23.01 23.21
19.14 19.24 19.35 19.42 19.55 20.10 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.22
19.15 19.25 19.36 19.43 19.56 20.11 20.23 20.33 20.53 21.03 21.23 21.33 21.53 22.03 22.23 22.33 22.53 23.03 23.23
19.16 19.26 19.37 19.44 19.57 20.12 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.24 22.34 22.54 23.04 23.24

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

3.00

3.02
3.04
3.05
3.07

3.09

3.10

3.1
23.1423.3423.44 0.04 0.14 0.34 0.44 1.04 1.14 144 212 247 3.12
23.1623.3623.46 0.06 0.16 0.36 0.46 1.06 1.16 1.46 2.14 249 3.14
23.17 23.37 23.47 0.07 0.17 0.37 0.47 1.07 1.17 1.47 215 250 3.15
23.1923.3923.49 0.09 0.19 0.39 0.49 1.09 1.19 149 217 252 3.17
23.2123.4123.51 0.11 0.21 0.41 051 1.11 1.21 151 219 254 3.19
23.2223.4223.52 0.12 0.22 042 0.52 1.12 1.22 1.52 2.20 2.55 3.20
23.24 23.4423.54 0.14 0.23 0.44 053 1.14 1.23 1.53 221 2.56 3.21
23.2623.4623.56 0.16 0.25 0.46 0.55 1.16 1.25 1.55 2.23 2.58 3.23
23.2823.4823.58 0.18 0.27 0.48 0.57 1.18 1.27 157 225 3.00 3.25
23.2923.4923.59 0.19 0.28 0.49 0.58 1.19 1.28 1.58 2.26 3.01 3.26
23.3023.50 0.00 0.20 0.29 0.50 0.59 1.20 1.29 1.59 227 3.02 3.27
23.3123.51 0.01 0.21 0.30 0.51 1.00 1.21 1.30 2.00 2.28 3.03 3.28
23.3223.52 0.02 0.22 0.31 052 1.01 1.22 1.31 2.01 229 3.04 3.29
23.3323.53 0.03 0.23 0.32 0.53 1.02 1.23 1.32 2.02 2.30 3.05 3.30
23.3423.54 0.04 0.24 0.33 0.54 1.03 124 1.33 2.03 2.31 3.06 3.31
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[Samstag, 24.06.2023|

SEV: ElbestraBBe > Finthen/Romerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00 5.00 5.30
4.01 5.01 5.31
4.02 5.02 5.32
4.04 5.04 5.34
4.05 5.05 5.35
4.07 5.07 5.37
4.08 5.08 5.38
4.09 5.09 5.39
410 5.10 5.40
4.11 511 541
412 512 542 6.14 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 9.5310.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
414 514 544 6.16 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 9.5510.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
415 515 545 6.17 6.41 7.11 7.41 811 841 9.11 9.41 9.5610.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
4.17 517 547 6.19 6.43 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.43 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
419 519 549 6.21 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.00 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
420 520 550 6.22 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.01 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
421 521 551 6.23 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.03 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
423 523 553 6.25 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.0510.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
425 525 555 6.27 6.52 7.22 7.52 822 8.52 9.22 9.5210.07 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
426 526 556 6.28 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.08 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
4.27 527 557 6.29 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.09 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
4.28 528 558 6.30 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.10 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33
429 529 559 6.31 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.11 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
4.30 5.30 6.00 6.32 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.1210.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
431 531 6.01 6.33 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.13 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31
12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41
12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47
12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49
12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50
12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51
12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53
12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54
12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55
12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

18.51 19.12 19.34 20.04 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14 22.34 22.44 23.04 23.14 23.34 23.44
18.53 19.14 19.36 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46
18.54 19.15 19.37 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47
18.56 19.17 19.39 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.09 23.19 23.39 23.49
18.58 19.19 19.41 20.11 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.11 23.21 23.41 23.51
18.59 19.20 19.42 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.12 23.22 23.42 23.52
19.01 19.22 19.44 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.14 23.24 23.44 23.54
19.03 19.24 19.46 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56
19.05 19.26 19.48 20.18 20.28 20.48 20.58 21.18 21.28 21.48 21.58 22.18 22.28 22.48 22.58 23.18 23.28 23.48 23.58
19.06 19.27 19.49 20.19 20.29 20.49 20.59 21.19 21.29 21.49 21.59 22.19 22.29 22.49 22.59 23.19 23.29 23.49 23.59
19.07 19.28 19.50 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.20 22.30 22.50 23.00 23.20 23.30 23.50 0.00
19.08 19.29 19.51 20.21 20.31 20.51 21.01 21.21 21.31 21.51 22.01 22.21 22.31 22.51 23.01 23.21 23.31 23.51 0.01
19.09 19.30 19.52 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.22 23.32 23.52 0.02
19.10 19.31 19.53 20.23 20.33 20.53 21.03 21.23 21.33 21.53 22.03 22.23 22.33 22.53 23.03 23.23 23.33 23.53 0.03
19.11 19.32 19.54 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.24 22.34 22.54 23.04 23.24 23.34 23.54 0.04
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[Samstag, 24.06.2023|

SEV: ElbestraBBe > Finthen/Romerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

0.04
0.06
0.07

0.11
0.12
0.14
0.16
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24

0.14 0.34 0.44 1.04
0.16 0.36 0.46 1.06
0.17 0.37 0.47 1.07
0.19 0.39 0.49 1.09
0.21 041 0.51 1.11
0.22 042 0.52 1.12
0.23 0.44 0.53 1.14
0.25 0.46 0.55 1.16
0.27 0.48 0.57 1.18
0.28 0.49 0.58 1.19
0.29 0.50 0.59 1.20
0.30 0.51 1.00 1.21
0.31 0.52 1.01 1.22
0.32 0.53 1.02 1.23
0.33 0.54 1.03 1.24

1.14
1.16
1.17
1.19
1.21
1.22
1.23
1.25
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

1.44
1.46
1.47
1.49
1.51
1.52
1.53
1.556
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03

2.12
2.14
2.15
217
2.19
2.20
2.21
2.23
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31

2.47
249
2.50
2.52
2.54
2.55
2.56
2.58
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06

3.00
3.01
3.02
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09

3.1
3.12
3.14
3.15
3.17
3.19
3.20
3.21
3.23
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31

Jahresfahrplan 2023
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[Sonntag, 25.06.2023|

SEV: ElbestraBe > Finthen/Romerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00 5.00 6.00 7.00 8.00
4.01 5.01 6.01 7.01 8.01
4.02 5.02 6.02 7.02 8.02
4.04 5.04 6.04 7.04 8.04
4.05 5.05 6.05 7.05 8.05
4.07 5.07 6.07 7.07 8.07
4.08 5.08 6.08 7.08 8.08
4.09 5.09 6.09 7.09 8.09
410 5.10 6.10 7.10 8.10
411 511 6.11 7.11 8.11
412 512 6.12 7.12 8.12 8.40 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.58 14.08 14.38
414 514 6.14 7.14 8.14 842 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.00 14.10 14.40
415 515 6.15 7.15 8.15 8.43 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.01 14.11 14.41
417 517 6.17 7.17 8.17 8.45 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.03 14.13 14.43
419 519 6.19 7.19 8.19 8.47 9.15 9.4510.1510.45 11.1511.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.05 14.15 14.45
420 520 6.20 7.20 820 8.48 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.06 14.16 14.46
421 521 6.21 7.21 821 850 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.08 14.18 14.48
423 523 6.23 7.23 823 852 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.10 14.20 14.50
425 525 6.25 7.25 825 8.54 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.12 14.22 14.52
426 526 6.26 7.26 8.26 8.55 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.13 14.23 14.53
4.27 527 6.27 7.27 827 856 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.14 14.24 14.54
4.28 528 6.28 7.28 8.28 8.57 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.15 14.25 14.55
429 529 6.29 7.29 829 858 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.16 14.26 14.56
4.30 5.30 6.30 7.30 8.30 8.59 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.17 14.27 14.57
431 531 6.31 7.31 831 9.00 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.18 14.28 14.58

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

14.44 15.04 15.14 15.34 15.44 16.04 16.14 16.34 16.44 17.04 17.14 17.34 17.44 18.04 18.14 18.34 18.44 19.04 19.14
14.46 15.06 15.16 15.36 15.46 16.06 16.16 16.36 16.46 17.06 17.16 17.36 17.46 18.06 18.16 18.36 18.46 19.06 19.16
14.47 15.07 15.17 15.37 15.47 16.07 16.17 16.37 16.47 17.07 17.17 17.37 17.47 18.07 18.17 18.37 18.47 19.07 19.17
14.49 15.09 15.19 15.39 15.49 16.09 16.19 16.39 16.49 17.09 17.19 17.39 17.49 18.09 18.19 18.39 18.49 19.09 19.19
14.51 15.11 15.21 15.41 15.51 16.11 16.21 16.41 16.51 17.11 17.21 17.41 17.51 18.11 18.21 18.41 18.51 19.11 19.21
14.52 15.12 15.22 15.42 15.52 16.12 16.22 16.42 16.52 17.12 17.22 17.42 17.52 18.12 18.22 18.42 18.52 19.12 19.22
14.54 15.14 15.24 15.44 15.54 16.14 16.24 16.44 16.54 17.14 17.24 17.44 17.54 18.14 18.24 18.44 18.54 19.14 19.24
14.56 15.16 15.26 15.46 15.56 16.16 16.26 16.46 16.56 17.16 17.26 17.46 17.56 18.16 18.26 18.46 18.56 19.16 19.26
14.58 15.18 15.28 15.48 15.58 16.18 16.28 16.48 16.58 17.18 17.28 17.48 17.58 18.18 18.28 18.48 18.58 19.18 19.28
14.59 15.19 15.29 15.49 15.59 16.19 16.29 16.49 16.59 17.19 17.29 17.49 17.59 18.19 18.29 18.49 18.59 19.19 19.29
15.00 15.20 15.30 15.50 16.00 16.20 16.30 16.50 17.00 17.20 17.30 17.50 18.00 18.20 18.30 18.50 19.00 19.20 19.30
15.01 15.21 15.31 15.51 16.01 16.21 16.31 16.51 17.01 17.21 17.31 17.51 18.01 18.21 18.31 18.51 19.01 19.21 19.31
15.02 15.22 15.32 15.52 16.02 16.22 16.32 16.52 17.02 17.22 17.32 17.52 18.02 18.22 18.32 18.52 19.02 19.22 19.32
15.03 15.23 15.33 15.53 16.03 16.23 16.33 16.53 17.03 17.23 17.33 17.53 18.03 18.23 18.33 18.53 19.03 19.23 19.33
15.04 15.24 15.34 15.54 16.04 16.24 16.34 16.54 17.04 17.24 17.34 17.54 18.04 18.24 18.34 18.54 19.04 19.24 19.34

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

19.34 19.44 20.04 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14 22.34 22.44 23.14 23.44 23.59 0.14 0.45
19.36 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.16 23.46 0.01 0.16 0.47
19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.17 23.47 0.02 0.17 0.48
19.39 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.1923.49 0.04 0.19 0.50
19.41 19.51 20.11 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.21 23.51 0.06 0.21 0.52
19.42 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.22 23.52 0.07 0.22 0.53
19.44 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.23 23.53 0.08 0.23 0.54
19.46 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.2523.55 0.10 0.25 0.56
19.48 19.58 20.18 20.28 20.48 20.58 21.18 21.28 21.48 21.58 22.18 22.28 22.48 22.58 23.27 23.57 0.12 0.27 0.58
19.49 19.59 20.19 20.29 20.49 20.59 21.19 21.29 21.49 21.59 22.19 22.29 22.49 22.59 23.28 23.58 0.13 0.28 0.59
19.50 20.00 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.20 22.30 22.50 23.00 23.29 23.59 0.14 0.29 1.00
19.51 20.01 20.21 20.31 20.51 21.01 21.21 21.31 21.51 22.01 22.21 22.31 22.51 23.01 23.30 0.00 0.15 0.30 1.01
19.52 20.02 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.31 0.01 0.16 0.31 1.02
19.53 20.03 20.23 20.33 20.53 21.03 21.23 21.33 21.53 22.03 22.23 22.33 22.53 23.03 23.32 0.02 0.17 0.32 1.03
19.54 20.04 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.24 22.34 22.54 23.04 23.33 0.03 0.18 0.33 1.04

Jahresfahrplan 2023
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[Sonntag, 25.06.2023|

SEV: ElbestraBe > Finthen/Romerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

1.03
1.04
1.05
1.07
1.08
1.10
1.1
1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.20
1.22
1.23
1.24
1.26
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34

2.03
2.04
2.05
2.07
2.08
2.10
2.1
212
2.13
2.14
2.15
217
2.18
2.20
2.22
2.23
2.24
2.26
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

3.00
3.01
3.02
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09

3.1
3.12
3.14
3.15
3.17
3.19
3.20
3.21
3.23
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31

Jahresfahrplan 2023

Giiltig ab 11.12.2022
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[Montag, 26.06.2023|

50 SEV: Elbestrale > Finthen/Rémerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00 4.45
4.01 4.46
4.02 4.47
4.04 4.49
4.05 4.50
4.07 4.52
4.08 4.53
4.09 4.54
4.10 4.55
4.11 4.56
412 457 531 544 6.06 6.25 6.33 6.41 6.47 7.00 713 7.25 7.38 7.52 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04
414 459 533 546 6.08 6.27 6.36 6.44 6.50 7.03 7.16 7.28 7.41 7.55 8.07 822 8.37 852 9.07
4.15 5.00 5.34 547 6.09 6.28 6.38 6.46 6.52 7.05 7.18 7.30 7.43 7.57 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09
417 5.02 536 549 6.11 6.30 6.40 6.48 6.54 7.07 7.20 7.32 7.45 7.59 8.11 8.26 841 856 9.11
419 5.04 538 551 6.13 6.32 6.43 6.51 6.57 7.10 7.23 7.35 7.48 8.02 8.14 829 844 859 9.14
420 5.05 539 552 6.14 6.33 6.45 6.53 6.59 7.12 7.25 7.37 7.50 8.04 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16
421 5.06 541 554 6.16 6.35 6.47 6.55 7.01 714 727 7.39 752 8.06 8.18 8.33 848 9.03 9.18
423 5.08 543 556 6.18 6.37 6.49 6.57 7.03 7.16 7.29 7.41 7.54 8.08 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20
425 510 545 558 6.20 6.39 6.51 6.59 7.05 7.18 7.31 743 7.56 8.10 8.22 837 852 9.07 9.22
426 511 546 559 6.21 6.40 6.52 7.00 7.06 7.19 7.32 7.44 757 811 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23
4.27 512 547 6.00 6.22 6.41 6.53 7.01 7.07 7.20 7.33 7.45 7.58 8.12 8.24 8.39 854 9.09 9.24
428 513 548 6.01 6.23 6.42 6.55 7.03 7.09 7.22 735 7.47 8.00 8.14 826 841 856 9.11 9.26
429 514 549 6.02 6.24 6.43 6.56 7.04 710 7.23 7.36 7.48 8.01 8.15 8.27 842 857 9.12 9.27
4.30 5.15 550 6.03 6.25 6.44 6.57 7.05 7.11 7.24 7.37 7.49 802 8.16 8.28 843 858 9.13 9.28
431 516 5.51 6.04 6.26 6.45 6.58 7.06 7.12 7.25 7.38 7.50 8.03 8.17 8.29 844 859 9.14 9.29

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52
9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54
9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56
9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.2911.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01
9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59

Jahresfahrplan 2023
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[Montag, 26.06.2023|

50 SEV: Elbestrale > Finthen/Rémerquelle

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
PoststralRe C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

23.05 23.11
23.07 23.13
23.09 23.15
23.1023.16
23.1123.17
23.1323.19
23.14 23.20
23.16 23.22
23.17 23.23
23.18 23.24
23.1923.25
23.20 23.26
18.51 19.01 19.12 19.24 19.37 19.52 20.04 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.14 22.44 23.09 23.21 23.27
18.54 19.04 19.15 19.26 19.39 19.54 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.16 22.46 23.11 23.23 23.29
18.56 19.06 19.17 19.27 19.40 19.55 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.17 22.47 23.12 23.24 23.30
18.58 19.08 19.19 19.29 19.42 19.57 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.19 22.49 23.14 23.26 23.32
19.01 19.11 19.22 19.31 19.44 19.59 20.11 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.21 22.51 23.16 23.28 23.34
19.03 19.13 19.24 19.32 19.45 20.00 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.22 22.52 23.17 23.29 23.35
19.05 19.15 19.26 19.34 19.47 20.02 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.24 22.54 23.19 23.31 23.37
19.07 19.17 19.28 19.36 19.49 20.04 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.26 22.56 23.21 23.33 23.39
19.09 19.19 19.30 19.38 19.51 20.06 20.18 20.28 20.48 20.58 21.18 21.28 21.48 21.58 22.28 22.58 23.23 23.35 23.41
19.10 19.20 19.31 19.39 19.52 20.07 20.19 20.29 20.49 20.59 21.19 21.29 21.49 21.59 22.29 22.59 23.24 23.36 23.42
19.11 19.21 19.32 19.40 19.53 20.08 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.30 23.00 23.25 23.37 23.43
19.13 19.23 19.34 19.41 19.54 20.09 20.21 20.31 20.51 21.01 21.21 21.31 21.51 22.01 22.31 23.01 23.26 23.38 23.44
19.14 19.24 19.35 19.42 19.55 20.10 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.32 23.02 23.27 23.39 23.45
19.15 19.25 19.36 19.43 19.56 20.11 20.23 20.33 20.53 21.03 21.23 21.33 21.53 22.03 22.33 23.03 23.28 23.40 23.46
19.16 19.26 19.37 19.44 19.57 20.12 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.34 23.04 23.29 23.41 23.47

Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralle D
Elbestralle D

Mainzer Stralle B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Kénigsborn D
Poststralle C
Huttenstrale B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

23.17 23.30

23.19 23.32

23.21 23.34 23.48 1.00 2.00 3.00
23.22 23.35 23.49 1.01 2.01 3.01
23.23 23.36 23.50 1.02 2.02 3.02
23.25 23.38 23.52 1.04 2.04 3.04
23.26 23.39 23.53 1.05 2.05 3.05
23.28 23.41 23.55 1.07 2.07 3.07
23.29 23.42 23.56 1.08 2.08 3.08
23.30 23.43 23.57 1.09 2.09 3.09
23.31 23.44 23.58 1.10 2.10 3.10
23.32 23.45 23.59 1.11 211 3.1

23.3323.4323.4623.54 0.00 0.09 0.19 0.29 0.47 1.12 212 3.12
23.3523.4523.4823.56 0.02 0.11 0.21 0.31 049 1.14 2.14 3.14
23.36 23.46 23.4923.57 0.03 0.12 0.22 0.32 0.50 1.15 2.15 3.15
23.3823.4823.5123.59 0.05 0.14 0.24 0.34 0.52 1.17 217 3.17
23.4023.5023.53 0.01 0.07 0.16 0.26 0.36 0.54 1.19 2.19 3.19
23.4123.5123.54 0.02 0.08 0.17 0.27 0.37 0.55 1.20 2.20 3.20
23.4323.5223.56 0.03 0.10 0.18 0.28 0.38 0.56 1.21 2.21 3.21
23.4523.5423.58 0.05 0.12 0.20 0.30 0.40 0.58 1.23 2.23 3.23
23.4723.56 0.00 0.07 0.14 0.22 0.32 042 1.00 1.25 225 3.25
23.4823.57 0.01 0.08 0.15 0.23 0.33 0.43 1.01 1.26 2.26 3.26
23.4923.58 0.02 0.09 0.16 0.24 0.34 0.44 1.02 1.27 2.27 3.27
23.5023.59 0.03 0.10 0.17 0.25 0.35 0.45 1.03 1.28 2.28 3.28
23.51 0.00 0.04 0.11 0.18 0.26 0.36 0.46 1.04 1.29 2.29 3.29
23.52 0.01 0.05 0.12 0.19 0.27 0.37 0.47 1.05 1.30 2.30 3.30
23.53 0.02 0.06 0.13 0.20 0.28 0.38 0.48 1.06 1.31 2.31 3.31
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